vers
Station Liane

HORAIRES

Horaires valables a partir du 29 Aolt 2022

Arrét non accessible B B Desservie a certains moments de la journée =) Point de vente et de recharge de titre de transport Marinéo

INFO PRATIQUE

Inscrivez-vous gratuitement aux

LE SAVIEZ-VOUS ?

Retrouvez toutes les informations

DEV\AT\ONS
TRAVAUX

sur le réseau grace & l'application e alertes infos trafic de vos lignes
préférées sur www.marineo.fr

Marinéo Appli.

. . 7
@ Rendez-vous en Boutique Marinéo : Centre Commercial de la Liane - Boulevard Daunou 62200 Boulogne-sur-Mer ERA#‘FE marin j

. Communauté
e 03 2183 5151 @ www.marineo.fr @ Marinéo Appli o o @ eMarineoBus Officiel ,iﬂbagﬁgwlfmﬁtlon

| —



OU TREAU

LE
PORTEL

LE
PORTEL

BOULOGNE|

SUR-MER

DU LUNDI AU

SAMEDI

Outreau Place
Gosselet
Economat
Tour du Renard
Aisne

Ormes
Peupliers

Mont Soleil

Do ré mi
Beethoven
Rameau
Alprech

Eglise du Portel
Pierre Loti

San Martin

La Gaité

Moulin Bleu
Avé Maria
Cimetiére Ouest
Henriville 1

Rue de Verdun
Station Liane

05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:32
05:34
05:36
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:45
05:47

vers
Station Liane




