

Horaires valables à partir du 29 Août 2022



 Arrêt non accessible

 Desservie à certains moments de la journée

 Point de vente et de recharge de titre de transport Marinéo



## LE SAVIEZ-VOUS ?

Retrouvez toutes les informations sur le réseau grâce à l'application Marinéo Appli.



## INFO PRATIQUE

Inscrivez-vous gratuitement aux alertes infos trafic de vos lignes préférées sur [www.marineo.fr](http://www.marineo.fr)



Rendez-vous en Boutique Marinéo : Centre Commercial de la Liane - Boulevard Daunou 62200 Boulogne-sur-Mer



03 21 83 51 51



[www.marineo.fr](http://www.marineo.fr)



Marinéo Appli



@MarineoBus Officiel

GROUPE  
RATP

marineo

Communauté  
d'agglomération  
du Boulogneais  
[www.agglo-boulogneais.fr](http://www.agglo-boulogneais.fr)



# FICHE HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI

# Ligne vers Station Liane

101

Outreau Place	05:20
Gosselet	05:21
Economat	05:22
Tour du Renard	05:23
Aisne	05:23
Ormes	05:24
Peupliers	05:25
Mont Soleil	05:26
Dorémi	05:27
Beethoven	05:28
Rameau	05:29
Alprech	05:30
Eglise du Portel	05:32
Pierre Loti	05:34
San Martin	05:36
La Gaité	05:38
Moulin Bleu	05:39
Avé Maria	05:40
Cimetière Ouest	05:42
Henriville 1	05:43
Rue de Verdun	05:45
Station Liane	05:47

Course assurée par un  
taxi